

Motioner till Kamratdataföreningen Konstellationens årsmöte 2024

Det har inkommit fyra motioner till årsmötet. Motionsstopp var 9 mars. Observera att den sista inkommit 11 mars, två dagar efter motionsstopp.

Motion till årsmötet - Mobilizon

Från Robin Zachari. Inkommen 19 februari.

Vad ska vi göra?

Jag motionerar att Konstellationen ska hosta en instans av Mobilizon för att möta behovet av en eventplattform för vänster.

Varför är detta viktigt?

Många använder idag bara Facebook för sina events. Facebook är direkt fientligt inställda till vänstern och det är farligt att knyta hela sin verksamhets framgång till denna plattform. Gnistor är ett bra sätt att ha en plattform för att hitta events men den är inte till för att starta events. Idag finns inget ställe där vänsterorganisationer kan starta events och mejla ut till de som anmält att de kommer. Här kan Kamratdataföreningen göra stor skillnad genom att hosta en instans av Mobilizon som är en plattform för events som bygger på fri och öppen programvara. Det är en logisk fortsättning på Mediakollen som kan vara en smart marknadsföringskanal av eventplattformen som i sin tur är en smart marknadsföring för föreningen.

Styrelsens svar

Vi håller med om detta! Det är något som redan finns i verksamhetsplanen, öppen även för privatpersoner så länge bruket inte går mot föreningens värderingar.

Styrelsen föreslår årsmötet besluta:

- Att motionen anses vara besvarad.

Motion - studiecirkel

Från Tina Ringenson. Inkommen 21 februari.

På mötet på temat vänsterorganisering utanför onlinejättarna framkom det att många vill använda Internet på ett friare sätt men inte vet hur. Ett förslag är att göra ett tillägg under Folkbildning i verksamhetsplanen om att anordna en studiecirkel med fokus på praktikaliteterna runt detta. Studiecirkeln kan förslagsvis lägga lite tid på varför det är bra att använda Internet på andra sätt än genom de stora sociala mediasajterna, och mera tid på hur, utifrån deltagarnas önskemål. Kan vi sitta tillsammans och navigera Mastodont om någon vill det? Vad behöver man tänka på när man lämnar Facebook? Hur bygger man en hemsida som funkar både på datorskärm och i mobilen? Kanske kan vi ha en liten byggstuga tillsammans? Finns det fortfarande webbringar och i så fall vilka finns som är bra för kamrater? Detta är exempel på ämnen man kan ta sig an i studiecirkeln.

Styrelsens svar

Styrelsen tycker detta är ett bra förslag, och att vi gärna involverar motionsförfattaren Tina i att styra upp detta.

Styrelsen föreslår årsmöte besluta:

- Att lägga till i verksamhetsplanen som målsättning under folkbildning att anordna en studiecirkel där en del av den innebär ett webinarium med genomgång av föreningens tjänster.
- Att motionen därmed anses vara besvarad.

Motion till årsmötet - Mejl is the grej

Från Kent Vilhelmsson. Inkommen 1 mars.

Jag tycker att den kommande verksamhetsplanen behöver kompletteras när det gäller nyhetsbrev. Det vore bra med ett nyhetsbrevsystem inte bara för Konstellationens medlemmar, utan också för att få in mejladresser från befintliga och planerade tjänster från föreningen.

Mediakollen skulle kunna ha ett helt autogenererat nyhetsbrev baserat på den kurering av nyheter som görs – eller så skulle användarna själva kunna komponera vilket innehåll och vilken frekvens ett nyhetsbrev ska ha baserat på sidans innehåll.

Man borde också, tycker jag, experimentera med att bara låta användare ha tillgång till Mediakollen om de skapar ett konto och tar emot nyhetsbrev. På sikt skulle det kunna byggas ut med betaltjänst och extrafunktioner.

Därför föreslår jag att:

- styrelsen ges i uppdrag att sonera förutsättningarna för att skapa ett nyhetsbrev för Mediakollen
- styrelsen ges i uppdrag att sonera möjligheten att införa en så kallad mjuk betalvägg (dvs att man lämnar sin mejladress) för att komma åt tjänsten

Styrelsens svar

Styrelsen motsätter sig förslaget om att införa en "mjuk betalvägg" på Mediakollen, men kan undersöka vad syftet skulle vara, huruvida det finns intresse för och möjlighet att införa ett autogenererat nyhetsbrev, och om någon är intresserad av att utveckla och underhålla detta.

Styrelsen föreslår årsmötet besluta:

- Att styrelsen ges i uppdrag att undersöka syftet med nyhetsbrev skulle vara, hur mycket jobb det skulle innebära och om det finns intresse.
- Att motionen därmed anses besvarad.

Motion angående inköp av egen server för placering i serverhall

Från Mattis Hådén. Inkommen 11 mars.

Jag yrkar på att föreningen ska överväga och besluta om att köpa in en egen server för att ställa in i en serverhall. Denna motion grundas på föreningens ökande behov av datorresurser. Detta skulle möjliggöra drift av fler tjänster utan att prestandan på de för nuvarande redan driftade tjänster blir lidande.

Yrkar därmed för att föreningen...

- Genomför en kostnadsanalys för inköp, drift och underhåll av en egen server.
- Utvärderar vilka tekniska specifikationer som skulle krävas för servern baserat på föreningens nuvarande och förväntade behov.
- Identifierar en lämplig serverhall för placering av servern. Jag yrkar själv här för en co-location-placering i ETC Serverhall.
- Presenterar en plan för finansiering, inköp, installation och förvaltning av servern till föreningens medlemmar.
- Vid positivt beslut, genomför inköpet och installationen av servern inom en rimlig tidsram.

Styrelsens svar

Styrelsen är positivt inställd. Några frågor ställdes, t.ex. om vilka som kan ta hand om underhåll, men dessa anses vara frågor som faller under utredningen motionen föreslår.

Styrelsen föreslår årsmötet besluta:

- Att motionen bifalles.